Xio. 461.

®Bobelin von Ticdenhoven') verfauft dem Domitift 3u Kol einen Baus-
plat ju Tiedenhoven wnd 16 UTorgen Land fii 43 Marf wnd emypfdngt
das Derfaufte vom Domitift juriicf, wofiiv er fidy verpflichtet, demfelben
jallidy 2 Alarf, weldye fiie die Aemorien der Kdlner Domberren Gerard,
Sobnes des Dogtes, und Konrad von Carpena Deftimmt feien, ju zahlen.
1298 DOtfober. — Mad) dem Hopiar des Domitifts Lo. 248 im Stadt:
Avchiv su Kdln gedr, Ennen III 471. '

Ylo. 462,

GBerhard, Edelvogt von Kalt, befundet, vom Grafen Wilhelm von
Berg mur ein Lehen von jdhrlic 15 Ulart ju befisen. 1299 Augujt 20. —
Bedr. Hremer IIT 215. !

Nos Gerhardus nobilis advoeatus Coloniensis notum facimus universis
et per presentes publice recognoscimus, quod nec nos nec nostri heredes
a nobili viro domino nostro domino Wilhelmo comite de Monte ratione
feodi nostri, licet super ipsum feodum plures et diversas litteras habeamus,
nichil plus, sed quindecim marcas tantummodo ab ipso Wilhelmo comite
et suis heredibus requiremus annuatim et habemus, de quibus nos et
nostri_heredes ipsius Wilhelmi comitis et suorum heredum irrecusabiles
fideles perpetuo erimus atque sumus. In cuius rei testimonium sigillum
nostrum presentibus duximus apponendum. Datum anno Domini M. CC.
nonagesimo nono, feria quinta post assumptionem beate virginis.

Xlo. 463.

Ritter Goswin von Soeft verfauft mit Einwilligung feiner Gattin und
feiner Sohue Bertold und Heinridh dem Bruno institor ju Soejt etne in
feinen Bof Elfedehmfen ju jahlende Jabresrente aus Giitern 3u Upmene

1) vergl. oben 0. 450,
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als €ehen und beftellt sugleich der Frau des Bruno cine Leibsucht davan.
1300 2puguft 26. — Ziad) dem Drig. tm Archiv des Walburgis - Hlojters
gedr. Seiberts 11 487.

Omnibus presentes litteras visuris vel audituris ego Goswinus de
Susato miles notum facio et protestor, quod cum haberem de bonis in
Upmene sitis, ecclesie sancte Walburgis apud Susatum pertinentibus, octo
solidorum et duorum dcnariorum, et de bonis ibidem sitis hospitali sancti
Spiritus in Susato pertinentibus quatuor solidorum et trium obulorum
denariorum Susati usualinm pensiones singulis annis in curtem meam
Elfedehusen solvendas, ego de consensu uxoris mee et Bertoldi ac Henrici
filiorum ac aliorum heredum meorum voluntate dictas pensiones legitime
vendidi Drunoni institori et eius uxori ac heredibus civibus Susaciensibus,
ita quod dimidietas dictarum pensionum in festo beati Martini, altera vero
pars in festo ad cathedram beati Petri per .. prepositum dicte ecclesie
et provisorem dicti hospitalis prout quemlibet ipsorumn contingit dictis
emptoribus singulis annis perpetuo persolvatur et eodem iure quo michi
consuevit ministrari ministretur dictasque pensiones concessi dicto Brunoni
et Theoderico ac¢ Iohanni eius filiis absoluti feodi titulo perpetuo possi-
dendas. Uswmfructum quoque in eisdem pensionibus concessi Udelburgi
uxori dicti Brunonis more debito et consueto, recognoscens michi de pretio
dicti contractus esse plene satisfactum. Et in horum testimonium ac firmi-
tatem eisdem civibus contuli presentes litteras meo sigillo communitas.
Datum feria sexta post festumm beati Bartholomei apostoli anno Domini
M? CCC°. presentibus Dythmaro de dome, Iohanne de tilia, Ienrico de
Ostinchusen, Hermanno de Lake, Bernardo et Hermanno dictis de Geselke,
Friderico pistore de sancta Walburgi, Sifrido Scotten, Gobelino de atrio,
Brunone, Conrado et Henrico fratribus dictis Brunine et pluribus aliis,
quos omnes super premissis in testimonium admisi ef admitto nomine
vasallorum et Theoderico precone et Alberto institore.

Das angehingte Siegel des Goswin ift abgefallern,

Ylo. 464.

Ritter Arnold von Elvervelde dibertrdgt dem BGrafen 2Adolf von Berg
die Hofe in Elpe, Tudenberg und Hanune mit dem Dorbehalte, daf nach
jeinem Tode diefe HSfe feinen Sdhuen zu Lehen gegeben werden follen.
(e. 1300) Samftags vor dem 13, Juli. — Gedr. Hremer III 44.
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Universis presens scriptum visuris et audituris. Ego Arnoldus de
Elvervelde miles notum facio per presentes, quod cum nobilis vir dominus
Adolphus comes de Monte, cuius captivus sum, me ad octavas beati
Tacobi apostoli proxime nunc futuras induciaverit et licentiaverit. quod
me contra meos adversarios, videlicet Adolphum de Wereckenhusen,
Erkenbertum eius filiun et eorum complices possum armare et iniuriam
manifestam ab eisdem mihi illatam vindicare, si potero, unde curtes meas
videlicet [in')] Elpe®), in Ludenberch et in Hamme, sitas in terra ipsius
domini comitis et in iurisdictione, in manus ipsius domini comitis supra-
porto et resigno pro me et omnibus heredibus meis cum effestucatione
debita et consueta presentium testimonio litterarum, tali autem prehabita
conditione, quod si infra huiusmodi inducias in armis vel de lesione
armorum viam universe carnis, quod absit, ingressus fuero, mei heredes
ipsas curtes predictas cum universis appendiciis ab ipso domino comite
vel a suis certis heredibus, si pro ipso non fuere, quod absit, in feodo
recipient et nomine feodi hereditarie possidebunt. Adiectum est etiam,
quod si infra inducias predictas a meis adversariis predictis vel ab eorum
complicibus captus fuero sine dolo, fideiussores mei nunc prefato domino
comiti positi tam diu, quam in ipsa captivitate detentus. fuero, secundum
ommes conditiones in excredentia mea condictas permanebunt apud ipsum
dominum comitem fideiussorie obligati, et quam primum ab ipsa capti-
vitate absolutus fuero, in captivitatem domini comitis pristinam me vin-
culis mancipandum redibo, quo facto mei fideiussores a fideiussione pro?®)
me facta erunt penitus absoluti et hec presens littera mihi reddetur.
In cuius rei testimonium et fidem pleniorem ipsi domino comiti, quia
sigillum proprium: non habeo, presens scriptum contuli sigillis honestorum
virorum Conradi de Elvervelde patris mei et Henrici de Horst militum,
quibus contentus sum, munimine roboratum. Nos vero Conradus de Elver-
velde et Henricus de Hurst milites predicti profitemur, nos presentibus
interfuisse, vidisse et audivisse et ad petitionem predicti Arnoldi militis
in testimonium omnium premissorum sigilla nostra apposuimus huic seripto.
Datum sabbato ante festum beate Margarete virginis.